[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   01 марта  2016 г.

№  168 – п .
      г. Елизово

	О внесении изменений в перечень служб для решения задач в области гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовс-кого городского поселения от 29.06.2012г. № 300-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Уставом Елизовского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в перечень служб для решения задач в области гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Елизовского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 29.06.2012 года № 300 – п «О создании служб для решения задач в области гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Елизовского городского поселения», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Руководителю Управления делами администрации Елизовского городс-кого поселения Назаренко Т.С. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информа-ционно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте адми-нистрации Елизовского городского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офи-циального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Елизовского городского поселения
	Д.Б. Щипицын

Приложение

                                                                           к Постановлению администрации
                                                                           Елизовского городского поселения

                                                            от « 01 »  марта 2016 г. №  168 – п

«Приложение № 2

                                                                           к Постановлению администрации

                                                                           Елизовского городского поселения

                                                            от « 29 »  июня 2012 г. №  300 – п
ПЕРЕЧЕНЬ

служб для решения задач в области гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций Елизовского городского поселения
	Наименование службы обеспечения
	Объекты экономики, на базе которых созданы службы обеспечения
	Руководитель службы обеспечения

	1. Оповещения и связи
	ПАО «Ростелеком»;
ДДС администрации ЕГП;
ООО «Звуки города»;
	Директор линейно – технического цеха № 2 Камчатского филиала ПАО «Ростелеком»

	2. Убежищ и укрытий
	Управляющие компании;
Организации и учреждения, на балансе которых находятся убежища или укрытия;
	Руководитель Управления архитектуры и градостроительства администрации ЕГП

	3. Коммунально–  техническая
	Филиал «Елизовский» МУП «Петропавловский водоканал»;
ОАО «ЕМКХ»;
ПАО «Камчатскэнерго»;
	Заместитель руководите-ля Управления жилищно-коммунального хозяйства  администрации ЕГП

	4. Торговли и питания
	Предприятия торговли и питания;
	Руководитель Управления финансов и экономического разви-тия администрации ЕГП

	5.Автотранспортная
	МБУ «Пассажирские автопе-ревозки»;
АНО АТП «Кречет»;
ИП «Резник»;
автотранспортные предприя-тия;
	Начальник дорожно- транспортного отдела Управления жилищно-коммунального хозяйст-ва администрации ЕГП

	6. Энергетики и светомаскировки
	Елизовский сетевой район центральных электрических сетей ПАО «Камчатскэнерго»
	Начальник Елизовского сетевого района цент-ральных электрических сетей ПАО «Камчатск-энерго»

         »